#### X. Dokumenta

##### Erekcya:

1.	<i>Consecratia ecclesie S. Annae in Sęsiadowice d. 15: Septbr. 1591</i>
2.	<i>Facultas Ill. Loci Ordinarii extruendi claustrum caenubiale ad ecc. S. Annae, Carmelitis concessa 1603.</i>
3.	<i>Testimonium St. Herburti super eo quod Erasmus Herburtus a inadvertendi praecipitania lucraverit jus plebanium pro duobus cmetonibus 1600.</i>
4.	<i>Testomonium juridice facta, tam de cmetonibus, pratis, decimis, nec non aliis proven-tibus ecc. parochialis Sęsiadowicensis ad St. Nicolaum 1600.</i>
5.	<i>Breve Apost: pro erectione conventus S. Annae p. p. Carmel. quibus ecclesia Fulsty-nensis, tum cura animorum, tum cum omnibus fructibus ad eorum sustentationem conceditur 1605.</i>
6.	<i>Breve Apost: concedens p. p. Carmel. ad St. Annam eccl: paroch: una cum fructuum pro eorum sustenatione actis Consist: Poznaniensis ingrosatu[m] 1605.</i>

<sup>526</sup> Wydane we Lwowie. Estr. XIX, t. 4, s. 406.

<sup>527</sup> Autor: Jan Boliński. Wydane we Lwowie. Estr. XIX nie notuje.

<sup>528</sup> Wydane w Krakowie. Estr. XIX, t. 2, s. 337.

<sup>529</sup> Wydane w Cieszynie. Estr. XIX, t. 4, s. 501.

7.	<i>Errectio ecclesiae et conventus per Joannem Felixem Herburt et Erasmem Adalbertum Herburt ; d. 11 Martii 1608.</i>
8.	<i>Joannes Felix Herburt, una cum Erasmo Adalberto Herburt et habita licentia summ[m]i ssignatio et loci Ordin: ecclesiam paroch. S. Nicolai in Szaśiadowice, conventui p. p. Carmelit. ad St. Annam perpetuo incorporavit, cum omnibus fructibus, d. 2 Oct. 1609.</i>
9.	<i>Erasm : Adalb. Herburt una cum concessu sui tutoris eccl. S. Anna[m] muro extructam, donat p. p. Carmel. quibus etiam adjungit eccl : paroch : St. Nicolai in Szaśiadowice cum omnibus ejus attenentiis ; d. 28. Sept. 1610.</i>
10.	<i>Incorporatio eccl: paroch: Szaśiadow: per fundatores et concessarios a loci Ordinario deputatos d. 9. Oct. 1612.</i>
11.	<i>Diploma donationis eccl: S. Annae per Erasmum Herburt, filium Fundatoris cum assignatione censui perpetui et salis Dobromiliensibus per 100 fr. quotannis solvendae d. 13 Januarii 1613.</i>
12.	<i>Erazm Albert Herburt fundator quinque cmetones in Szaśiadowice, libela incisione in silvis, molitu[di]nem frumentorum, duos cmetones plebanales, conventui S. Annae donat, conscribit et resignat.</i>
13.	<i>Breve Apost: approbans corporationem parochiae S: Nicolai cum Conventu Carmelitorum ad S. Annam d. 12. Novb: 1683.</i>
14.	<i>Castrum Przemyśl: approbans idem. – d. 21. Apr: 1687.</i>
15.	<i>Succesores fundatorum: Eustachius et Isabella Tyszkiewiczze approbant donationem pro Conventui Carm. S. Annae factam d. 20 Oct. 1685.</i>
16-34.	[Donacje] <sup>530</sup>
<b>Inne dokumenta:</b>	
35.	<i>Propugnanda S. Montis Placidi, seu Monumenta legalia ecclesiae et conventui S. Annae, ab anno 1591-1745. constat ex pag : 1-435.</i>